

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



IntelliCentrics Global Holdings Ltd.

中智全球控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：6819)

**截至二零二一年十二月三十一日止六個月
中期業績公告**

財務摘要

- **收益**。總收益由截至二零二零年十二月三十一日止六個月的19.0百萬美元增加8.1%至截至二零二一年十二月三十一日止六個月的20.6百萬美元。
- **經調整EBITDA**。經調整EBITDA由截至二零二零年十二月三十一日止六個月的0.7百萬美元增加430.8%至截至二零二一年十二月三十一日止六個月的3.7百萬美元。此增加乃主要由於毛利增加1.2百萬美元以及經營開支減少1.8百萬美元。
- **淨虧損**。淨虧損由截至二零二零年十二月三十一日止六個月的1.4百萬美元增至截至二零二一年十二月三十一日止六個月的9.2百萬美元。此乃主要由於扣除與未經授權發放款項相關的收入(定義見本集團日期為二零二一年七月十二日的公告)6.1百萬美元以及折舊及攤銷增加1.6百萬美元。
- **研究及開發**。截至二零二一年十二月三十一日止六個月，研發投資金額為6.7百萬美元，其中期內已資本化2.5百萬美元及支銷4.2百萬美元，而截至二零二零年十二月三十一日止六個月期間，有關金額分別為7.8百萬美元、2.2百萬美元及5.6百萬美元。本公司承諾投資於研發，繼續提升我們技術平台及網絡的價值。

中智全球控股有限公司(「本公司」)董事會欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二一年十二月三十一日止六個月的未經審核簡明合併財務業績，連同截至二零二零年十二月三十一日止六個月的可資比較數字載列如下。

安全港免責聲明

前瞻性陳述

本中期業績公告所載若干陳述可被視為前瞻性陳述。前瞻性陳述基於管理層使用目前可得的業務、行業、技術及營運地區相關資料得出的看法及假設。該等陳述僅為預測，並非對未來表現、行動或事件的保證。前瞻性陳述受限於諸多風險及不明朗因素。倘發生一項或以上該等風險或不明朗因素，或倘管理層的相關假設被證實為不正確，則實際結果可能與前瞻性陳述所考慮者大相徑庭。前瞻性陳述的內容僅以截至有關陳述作出日期為準。投資者或股東不應過分依賴該等前瞻性陳述。本集團明確表示概不就更新任何前瞻性陳述承擔任何責任。

簡明合併損益以及其他全面收入或虧損表

		截至二零二一年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)	截至二零二零年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)
	附註	千美元	
收益	5	20,572	19,031
收益成本		<u>(2,633)</u>	<u>(2,322)</u>
毛利		17,939	16,709
銷售及營銷開支		(1,852)	(2,556)
一般及行政開支		(10,648)	(10,048)
研究及開發開支		(7,325)	(7,343)
其他虧損		<u>(10)</u>	<u>(108)</u>
經營(虧損)		(1,896)	(3,346)
融資成本		(787)	(1,112)
融資收入		56	960
其他非經營(開支)／收入	6	(6,325)	39
應佔一間合營企業虧損(扣除稅項)		<u>(97)</u>	<u>—</u>
除所得稅前(虧損)		(9,049)	(3,459)
所得稅(開支)／利益	7	<u>(105)</u>	<u>2,066</u>
期內(虧損)		<u><u>(9,154)</u></u>	<u><u>(1,393)</u></u>
其他全面收入／(虧損)：			
隨後不會重新分類至損益的項目：			
—按公平值計入其他全面收入的股本 工具—公平值變動淨額		561	(1,154)
隨後可能重新分類至損益的項目：			
—按公平值計入其他全面收入的債務 工具—公平值變動淨額		—	(119)
—匯兌差額		<u>(388)</u>	<u>719</u>
期內其他全面收入／(虧損)(扣除稅項)		<u>173</u>	<u>(554)</u>
期內全面虧損總額		<u><u>(8,981)</u></u>	<u><u>(1,947)</u></u>

	截至二零二一年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)	截至二零二零年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)
	千美元	
附註		
期內(虧損)／溢利		
本公司擁有人應佔份額	(9,120)	(1,395)
非控股權益應佔份額	<u>(34)</u>	<u>2</u>
	<u>(9,154)</u>	<u>(1,393)</u>
期內全面虧損總額		
本公司擁有人應佔份額	8,947	(1,949)
非控股權益應佔份額	<u>(34)</u>	<u>2</u>
	<u>8,981</u>	<u>(1,947)</u>
期內本公司擁有人應佔每股(虧損)／盈利 (以每股美元呈列)		
—基本及攤薄	8 <u>(0.020)</u>	<u>(0.003)</u>

隨附附註為該等中期業績報表的組成部分。

簡明合併財務狀況報表

	於二零二一年 十二月三十一日 (未經審核)	於二零二一年 六月三十日 (經審核)
	附註	千美元
資產		
非流動資產		
物業、廠房及設備淨額	6,735	8,138
商譽及其他無形資產淨額	24,573	25,703
使用權資產淨值	4,881	5,222
按金及預付款項	156	158
於一間合營企業的權益	30	127
受限制現金	11,225	12,919
	<u>47,600</u>	<u>52,267</u>
流動資產		
按公平值計入其他全面收入的金融資產	1,161	12,941
按金、預付款項及其他應收款項	951	2,978
受限制現金	3,750	2,250
現金	21,459	31,317
	<u>27,321</u>	<u>49,486</u>
資產總值	<u><u>74,921</u></u>	<u><u>101,753</u></u>
權益		
本公司擁有人應佔權益		
股本	45	46
股份溢價	74,518	77,100
受限制股份獎勵計劃儲備	(30,112)	(19,924)
其他儲備	(63,952)	(63,919)
保留盈利	32,678	41,801
	<u>13,177</u>	<u>35,104</u>
非控股權益	(95)	(62)
權益總額	<u><u>13,082</u></u>	<u><u>35,042</u></u>

		於二零二一年 十二月三十一日 (未經審核)	於二零二一年 六月三十日 (經審核)
	附註	千美元	
負債			
非流動負債			
借款		21,023	25,491
其他負債		3	8
遞延所得稅負債		2,247	2,632
租賃負債		6,833	7,154
		<u>30,106</u>	<u>35,285</u>
流動負債			
借款		8,986	5,982
租賃負債		595	411
貿易應付款項	10	665	2,696
其他應付款項及撥備		2,165	2,536
應付關聯方款項		28	28
合約負債	5	19,438	19,739
即期所得稅負債		(144)	34
		<u>31,733</u>	<u>31,426</u>
負債總額		<u>61,839</u>	<u>66,711</u>
權益及負債總額		<u>74,921</u>	<u>101,753</u>

隨附附註為該等中期業績報表的組成部分。

簡明合併財務報表附註

1. 編製基準

本集團有關中期財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)證券上市規則(「上市規則」)條文的適用披露規定而編製，包括符合國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)所頒佈的國際會計準則(「國際會計準則」)第34號「中期財務報告」。

本集團截至二零二一年十二月三十一日止六個月的中期業績公告乃根據於及截至二零二一年六月三十日止十二個月期間的年度財務報表所採納的相同會計政策編製，惟預期在於及截至二零二二年六月三十日止財政年度的年度財務報表內反映的會計政策變動除外。

編製符合國際會計準則第34號的中期財務報表須管理層作出判斷、估計及假設，有關判斷、估計及假設會影響政策應用，以及按年初至今基準計算資產和負債、收入及開支的呈報金額。實際結果可能與該等估計不同。

該等中期財務報表應與本公司於二零二一年十月二十六日刊發的二零二零／二一年年報一併閱讀。該等中期財務報表載有簡明合併財務報表及經挑選解釋附註。有關附註包括對理解自本公司二零二零／二一年年報以來財務狀況及表現變動而言屬重大的事件及交易之說明。簡明合併中期財務報表及其附註並不包括根據國際財務報告準則(「國際財務報告準則」)編製的全套財務報表所需的全部資料。

本集團核數師KPMG LLP已根據適用於審閱中期財務資料的美利堅合眾國公認核數準則以及按照國際審閱委聘準則第2410號「由實體獨立核數師審閱中期財務資料」進行審閱。

除非另有說明，簡明合併中期財務報表及相關附註均以美元(「美元」)呈列，美元為本公司的功能及呈列貨幣。

2. 重大會計政策變動

2.1 二零二一年七月一日起採納之新訂準則、詮釋及修訂本

重大會計政策變動概要詳列於本公司的二零二零／二一年年報。

於二零二零年八月，國際會計準則理事會頒佈銀行同業拆息改革一第二階段(「改革」)，以處理銀行同業拆息改革形成或被取代時可能出現的財務報告問題。該改革在二零二一年一月一日之後開始的報告期間生效。本公司於二零二一年七月一日採納該改革，並預計不會對財務報表產生影響。

2.2 尚未生效的新訂準則、詮釋及修訂本

國際會計準則理事會已頒佈多項在以後會計期間生效而本集團已決定不提前採用的準則、準則修訂本及詮釋。

新訂準則或修訂本	於以下日期或之後開始的年度期間生效
虧損性合約—履行合約的成本—國際會計準則第37號之修訂本	二零二二年一月一日
國際財務報告準則二零一八年至二零二零年的年度改進—國際財務報告準則第1號、國際財務報告準則第9號、國際財務報告準則第16號及國際會計準則第41號之修訂本	二零二二年一月一日
物業、廠房及設備：擬定用途前所得款項—國際會計準則第16號之修訂本	二零二二年一月一日
對概念框架的提述—國際財務報告準則第3號之修訂本	二零二二年一月一日
將負債分類為流動或非流動—國際會計準則第1號之修訂本	二零二三年一月一日
國際財務報告準則第17號保險合約及國際財務報告準則第17號保險合約之修訂本	二零二三年一月一日
投資者與其聯營公司或合營企業的資產出售或注資—國際財務報告準則第10號及國際會計準則第28號之修訂本	無限期遞延

本集團預計，採納上述準則不會對本集團於日後期間的簡明合併中期財務報表產生重大影響。

3. 重大會計政策概要

重大會計政策概要詳列於本公司的二零二零／二一年年報。於本中期報告期間，本公司會計政策並無重大變動。

4. 分部資料

主要營運決策人認為，本集團業務是按單一分部營運及管理，因而並無呈列分部資料。此結論是基於以下分析：

- 本集團按其業務的整體營運分配資源及評估表現，而非根據地區或產品線。
- 本集團主要於美國經營其業務，並自美國的外部客戶賺取絕大部分收益。
- 本集團絕大部分的非流動資產（不包括受限制現金）位於美國。
- 現時概無其他地區被視為重大且須單獨檢視。

5. 收益

絕大部分費用均由會員於服務提供時支付。下表載列我們於所示期間按解決方案及附加服務劃分的收益明細：

	截至二零二一年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)	截至二零二零年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)
供應商及醫療資格認證 附加服務	20,170 <u>402</u>	18,661 <u>370</u>
	<u>20,572</u>	<u>19,031</u>

客戶合約收益的明細

	截至二零二一年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)	截至二零二零年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)
收益確認的時間		
— 隨時間	20,377	18,840
— 於某一個時間點	<u>195</u>	<u>191</u>
	<u>20,572</u>	<u>19,031</u>

本集團的絕大部分收益於美國產生，截至二零二一年十二月三十一日止六個月歸屬於美國的收益合共為20.1百萬美元(截至二零二零年十二月三十一日止六個月為18.7百萬美元)。

合約負債

本集團已確認以下與收益相關的合約負債：

	於二零二一年 十二月三十一日 (未經審核)	於二零二一年 六月三十日 (經審核)
合約負債	19,438	19,739

合約負債主要包括會員預付的會費，而相關服務於各財政期間末尚未完全提供。將於未來十二個月內確認的部分將於簡明合併財務狀況報表中分類為流動負債。

截至二零二一年十二月三十一日止六個月確認且計入期初合約負債結餘的收益金額為13.6百萬美元，而截至二零二零年十二月三十一日止六個月則為14.4百萬美元。所有合約負債於一年內攤銷。

貿易應收賬款

於二零二一年十二月三十一日及二零二一年六月三十日，本公司並無任何貿易應收賬款。

季節性

本公司並無季節性造成的重大影響。

6. 其他非經營(開支)/收入

	截至二零二一年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)	截至二零二零年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)
	千美元	
政府補助	—	39
其他	<u>(6,325)</u>	<u>—</u>
	<u><u>(6,325)</u></u>	<u><u>39</u></u>

未經授權發放款項。於截至二零二一年十二月三十一日止六個月，由於不確定能否收回未經授權發放款項，故6.1百萬美元記入虧損。

7. 所得稅

所得稅開支

法定所得稅開支乃按報告實體的法定所得稅稅率確認，就報告實體與當地國家的法定稅率差異作調整，並按中期期間全額確認的若干項目的稅務影響而釐定。因此，中期財務報表的實際稅率可能與管理層對年度財務報表的估計實際稅率有所不同。

本集團截至二零二一年十二月三十一日止六個月就持續經營業務之綜合實際稅率為1.2%的稅項開支，而截至二零二零年十二月三十一日止六個月則為(59.7)%的稅項優惠。

- 該變化乃由於賬面虧損有明顯增長及過往期間的賬面稅項調整減少所致，因而產生本期間的稅項開支及過往期間的稅務優惠。
- 導致應課稅收入的賬面稅項調整減少乃主要由於美國及英國的研發稅項抵免優惠減少所致。於過往期間，錄得多個年度的經修訂聯邦退稅，其中已收回1.3百萬美元的稅項抵免，抵銷了應課稅收入，而本期間則估計有0.1百萬美元抵銷應課稅收入。不可扣稅的項目有所增加，導致本期間產生稅項開支。

8. 每股(虧損)/盈利

每股基本(虧損)/盈利按本公司權益持有人應佔(虧損)/溢利除以期內已發行普通股的加權平均數計算。

	截至二零二一年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)	截至二零二零年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)
本公司擁有人應佔本集團(虧損)/溢利(千美元)	<u>(9,120)</u>	<u>(1,395)</u>
已發行股份的加權平均數(千股)	<u>456,569</u>	<u>457,112</u>
每股基本(虧損)/盈利(每股美元)	<u>(0.020)</u>	<u>(0.003)</u>

每股攤薄盈利乃按所有潛在攤薄普通股均已兌換的假設而調整期內已發行股份加權平均數(不包括本公司於該等受限制股份獎勵計劃項下購買的股份)計算。截至二零二一年十二月三十一日止六個月或截至二零二零年十二月三十一日止六個月,本集團並無潛在攤薄普通股,因此,每股攤薄(虧損)/盈利與每股基本(虧損)/盈利相等。

9. 股息

本公司截至二零二一年十二月三十一日止六個月及截至二零二零年十二月三十一日止六個月並無派付或宣派股息。

10. 貿易應付款項

貿易應付款項於各報告期末根據發票日期進行的賬齡分析如下：

	於二零二一年 十二月三十一日 (未經審核)	於二零二一年 六月三十日 (經審核)
	千美元	
即期	628	1,909
已到期	<u>37</u>	<u>787</u>
	<u>665</u>	<u>2,696</u>

本集團認為，於二零二一年十二月三十一日及二零二一年六月三十日的貿易應付款項賬面值與其各自的公平值相若。

貿易應付款項的賬面值主要以美元計值。

11. 報告期後事項

本公司並無發生須提請股東注意的報告期後事項。

管理層討論與分析

業務概覽

秉持「建立信任使優質醫療護理唾手可得」的使命，中智創立SEC³URE科技平台。建基於三大核心原則—透明、中立及獨立，我們的平台深受全球超過10,000間醫療場所（「醫療場所」）信賴，確保病人、醫生、供應商代表與醫療護理公司之間達致互信。

中智為一間全球企業，業務遍及美國、加拿大、英國及台灣，於中華人民共和國（「中國」）亦有一間合營企業。於截至二零二一年十二月三十一日止六個月，本集團繼續專注於創造股東價值，並同時駕馭持續的全球疫情及其對醫療護理服務及整體經濟所帶來的影響。我們的核心業務保持穩定，於收益、毛利及經調整除息稅折舊攤銷前盈利（「EBITDA」）方面均有所增長。全球醫療護理行業繼續承受著COVID-19帶來的沉重負擔，惟美國市場的商業活動有適度增加。與截至二零二零年十二月三十一日止同期相比，本集團的收益增加8.1%至20.6百萬美元；毛利增加7.4%至17.9百萬美元；經調整EBITDA增加430.8%至3.7百萬美元。本集團因應醫療護理行業復蘇乏力情況部署銷售及營銷的工作，並繼續投資進行研究及開發（「研發」）工作。我們致力持續提高我們的技術平台及網絡的價值。截至二零二一年十二月三十一日止六個月，研發投資總額為6.7百萬美元，其中期內已資本化2.5百萬美元及支銷4.2百萬美元。於截至二零二零年十二月三十一日止期間，有關金額分別為7.8百萬美元、2.2百萬美元及5.6百萬美元。

截至二零二一年十二月三十一日止六個月，淨虧損為9.2百萬美元，而截至二零二零年十二月三十一日止六個月則錄得淨虧損1.4百萬美元。淨虧損變動主要歸因於與未經授權發放款項及收回有關款項相關開支有關的虧損約6.1百萬美元。錄得淨虧損亦由於技術平台開發相關的攤銷及折舊開支較截至二零二零年十二月三十一日止六個月的4.0百萬美元增加至5.6百萬美元所致。

截至二零二一年十二月三十一日止，本集團的會員基礎連續十個月錄得按月同比增長。截至二零二一年十二月三十一日，本集團有120,962名會員，較二零二零年十二月三十一日的增加6.0%。該增加乃主要由於美國醫院在減少到訪限制及加強推展令人信賴的互動溝通方面陸續有所進展所致。截至二零二一年十二月三十一日，我們有10,295個註冊醫療場所，較二零二零年十二月三十一日減少4.2%。

前景

全球繼續努力應對COVID-19對社會所造成複雜廣泛且為時甚久的影響。有關影響包括但不限於：獲得優質醫療護理的途徑、供應鏈中斷、高通脹、商務及休閒旅行限制、衝擊勞動市場，以及對個人心理健康的負面影響。我們相信，我們的技術可為此新現狀提供理想支援，並產生長期股東價值。由於個人因應旅行限制或個人的謹慎起見而須尋求個人護理替代方案，故令人信賴、可互動溝通的醫療護理亦變得日益可貴。由於我們憑藉使所有參與者共贏的業務模式，可在不受地區限制下提供值得信賴的優質護理服務，使我們的價值定位愈來愈切合需求。此外，於醫療護理界別的規模及範圍須視乎技術解決方案是否能可靠成為唯一合理的選擇。管理層認為，該等宏觀市場驅動因素有利於本公司的獨特價值定位。我們藉著在單一、可延伸、值得信賴的端對端科技平台連結護理需要的供需兩方，提供現今市場內其中一項最高效且具成本效益的解決方案。

展望未來，本集團將繼續審慎地部署資本促進有機增長，擴大其現有涵蓋超過10,000間醫療場所及168,000名活躍用戶的網絡。我們將利用我們具吸引力、可延伸及開放的科技平台擴展市場及提升本身能力。隨著COVID-19疫情的影響減弱，我們預期，我們在業務所及的所有市場上均能實現強勁增長。從商業角度而言，我們將專注於繼續保留及收購醫療場所，同時擴大與我們平台相連接及互動的會員種類。我們接觸新用戶將使平台的價值即呈指數增長。隨著我們技術平台不斷發展，我們提供實時一站式解決方案，為合作夥伴、病人、醫療供應商及醫療場所提供值得信賴的互動溝通。我們亦將繼續以審慎方式尋找合適的投資機會，務求提高本公司的利益，並為股東創造價值。

COVID-19之影響

COVID-19疫情及控制其傳播的工作繼續限制著世界各地的人士、貨物及服務往來。隨著新變種病毒(如Omicron)出現及擴散，加上接種疫苗提供的保障存在變數，使得監管機構在放寬COVID-19限制方面繼續保持相當謹慎及保守的態度。於若干地區，監管機構甚至增加有關限制。自疫情爆發以來，本集團無間斷地提供服務。我們致力持續為我們的客戶提供服務及保護我們員工的安全。

於報告期間，COVID-19對我們的業務構成的最直接影響在於勞工市場。我們看到勞工外流、期望薪金大幅度提高以及候選僱員及僱員要求遙距工作的情況激增均令勞工市場的參與者減少。我們為減輕COVID-19對業務運營的影響而在疫情爆發初期採取的各種應對措施包括遠程辦公、在家工作政策、旅行限制、僱員支援計劃及加強安全措施。此外，於截至

二零二一年十二月三十一日止六個月，為減低員工流失率，本集團實施一項僱員獎勵及留聘計劃，據此，本集團向每名僱員及新僱員發行股份、加強培訓，並提供更多福利。我們持續實施經營所在地監管機構所建議的工作場所安全措施，並將繼續監察此等不斷變化的規定。

於截至二零二一年十二月三十一日止六個月，儘管美國縮減於若干州份的監管限制規模，惟我們醫療場所的醫療護理互動尚未回復至疫情前的水平。於英國及亞洲市場方面，由於Omicron變種病毒傳播，已實施的限制並無大改動，故此在有關地區的業務增長有限。儘管處於充滿挑戰的時期，截至二零二一年十二月三十一日，本集團的會員人數連續十個月錄得增長。COVID-19疫情導致全球醫療護理行業的監管及政策執行力度達到最高水平，進一步支持本集團為所有持份者創造更多價值。

資產

本公司的總資產由二零二一年六月三十日的101.8百萬美元減少至二零二一年十二月三十一日的74.9百萬美元。該減少乃由於回購為未來潛在收購而持有的股份動用11.2百萬美元、撇銷未經授權發放款項相關的6.1百萬美元及執行股份回購計劃動用2.4百萬美元。

流動資金

期內，我們的流動比率由二零二一年六月三十日的1.6減少至二零二一年十二月三十一日的0.9。該減少乃由於回購股份動用11.2百萬美元、撇銷未經授權發放款項相關的6.1百萬美元、執行股份回購計劃動用2.4百萬美元及貿易應付款項減少2.2百萬美元。

由於未來COVID-19變種病毒之疫情進展、政府措施及金融市場反應仍然不明朗，本集團及其董事會無法可靠預測業務、其資產及未來流動資金受影響的程度。目前，本集團的經營能力、資產、流動資金或信貸並無出現任何重大變動。

悉數贖回尚未到期的承兌票據

於二零二零年五月十九日、二零二一年四月二十日、二零二一年四月二十六日及二零二一年六月二十一日，本公司向市場宣佈贖回若干承兌票據。作為二零二零／二一年年報財務報表後事項，於二零二一年七月二十一日，本公司宣佈贖回最後一筆承兌票據。誠如向市場所披露，於二零二一年七月二十一日，本公司已收訖與贖回最後一筆承兌票據有關之本金及應計利息，其金額為12.5百萬美元。本公司另外就贖回錄得收益0.1百萬美元。於該最後一次贖回後，概無任何承兌票據餘額未予償還。

未經授權發放資金

據於二零二一年七月十二日、二零二一年七月二十二日及二零二二年一月二十四日向市場宣佈，本公司因一項針對本公司電郵系統的社交工程罪行而蒙受損失，導致7.0百萬美元發放予與本公司並無聯繫的多個銀行賬戶(「未經授權發放款項」)。自未經授權發放款項以來，本公司一直與執法部門積極協調，並與相關司法管轄區的法律顧問合作，以尋求收回未經授權發放款項。經過多番努力，本公司已收回1.0百萬美元的未經授權發放款項。儘管已作不斷努力，出於謹慎考慮，本公司已決定撤銷其餘未經授權發放款項的未收回金額及相關收回費用合共6.1百萬美元。經第三方專家作出詳盡分析後，本公司有信心確定概無客戶資料因未經授權發放款項而遭不當獲取。

財務回顧

經營業績

本中期業績公告呈報自二零二一年七月一日起至二零二一年十二月三十一日止六個月期間的經營業績，與自二零二零年七月一日起至二零二零年十二月三十一日止六個月期間進行比較。

下表載列我們於所示期間未經審核合併損益表中若干收入及開支項目：

	截至二零二一年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)	截至二零二零年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)
	千美元	
收益	20,572	19,031
收益成本	<u>(2,633)</u>	<u>(2,322)</u>
毛利	17,939	16,709
銷售及營銷開支	(1,852)	(2,556)
一般及行政開支	(10,648)	(10,048)
研發開支	(7,325)	(7,343)
其他虧損	<u>(10)</u>	<u>(108)</u>
經營(虧損)	(1,896)	(3,346)
融資成本	(787)	(1,112)
融資收入	56	960
其他非經營(開支)／收入	(6,325)	39
應佔一間合營企業虧損(扣除稅項)	<u>(97)</u>	<u>—</u>
除所得稅前(虧損)	(9,049)	(3,459)
所得稅(開支)／利益	<u>(105)</u>	<u>2,066</u>
期內(虧損)	<u><u>(9,154)</u></u>	<u><u>(1,393)</u></u>
非國際財務報告準則財務計量		
經調整—除息稅折舊攤銷前盈利	<u><u>3,700</u></u>	<u><u>697</u></u>

經調整—除息稅折舊攤銷前盈利(「EBITDA」)

	截至二零二一年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核)	截至二零二零年 十二月三十一日 止六個月 (未經審核) 千美元	金額變動	變動百分比
期內(虧損)	(9,154)	(1,393)	(7,761)	557.1
所得稅(開支)/利益	(105)	2,066	(2,171)	(105.1)
除所得稅前(虧損)	(9,049)	(3,459)	(5,590)	161.6
淨利息收入	647	(312)	959	(307.4)
除息稅前(虧損)	(8,402)	(3,771)	(4,631)	122.8
折舊	2,275	1,999	276	13.8
攤銷	3,321	2,044	1,277	62.5
其他非經營開支	6,506	425	6,081	1430.8
經調整EBITDA	3,700	697	3,003	430.8

我們使用經調整EBITDA，其指扣除以下各項前的收入淨額：(i)所得稅開支及利息(收入)/開支淨額；及(ii)若干非現金開支，包括物業及設備折舊、與若干使用權資產有關的租金成本、無形資產攤銷及減值以及商譽減值，以及其他非經營(收入)/開支(包括我們認為並不反映所呈列期間核心經營表現的應佔權益(合營企業)投資對象業績)。

財務狀況

營運資金

我們的營運資金由截至二零二一年六月三十日的18.1百萬美元減少至截至二零二一年十二月三十一日的4.4百萬美元，乃主要由於撇銷未經授權發放款項的未收回金額及相關收回費用6.1百萬美元、2.4百萬美元用於執行股份回購計劃及貿易應付款項減少2.2百萬美元。

流動比率

流動比率由截至二零二一年六月三十日的1.6減少至截至二零二一年十二月三十一日的0.9。

資產負債比率

資產負債比率為一項金融槓桿計量，透過將(i)總債務除以(ii)總權益，顯示公司營運資金來自股權資本相對來自債務融資的程度。資產負債比率由二零二一年六月三十日的89.8%增加至二零二一年十二月三十一日的229.4%。該增加乃主要由於尚未償付權益因就回購以信託方式持有的股份動用11.2百萬美元及就配合股份回購計劃回購及註銷股份其中2.4百萬美元而減少。

流動資金及財務資源

本集團的融資及庫務活動於企業層面上為中央管理及控制。本集團的整體庫務及撥資政策專注於管理財務風險。此包括利率及外匯風險；於本公司及其附屬公司的成本效益撥資；以及於本集團現金狀況容許時不時增加投資回報。本集團一直遵循審慎的財務管理原則，包括根據本集團的庫務投資政策甄選投資證券。

我們的主要資金用途是滿足我們的營運資金需求，並為我們的研發及市場收購活動提供資金。我們的營運資金主要來自其經營活動所得現金，包括從我們的年度訂閱會籍及附加服務向其收取現金款項及銀行借款。於管理我們的流動資金時，管理層監管及維持管理層視為充足的現金及現金等價物合理水平，以為營運提供資金並減輕現金流量波動所造成的影響。主要流動資金來源為手頭上的現金及現金等價物以及經營活動所得現金。

截至二零二一年十二月三十一日，現金及現金等價物、流動資產淨值及總資產減流動負債分別為21.5百萬美元、(4.4)百萬美元及43.2百萬美元，而截至二零二一年六月三十日則分別為31.3百萬美元、18.1百萬美元及70.3百萬美元。

匯率波動風險

我們主要在美國經營業務，大部分交易以美元結算。管理層認為我們的業務不會面臨任何重大外匯風險，原因為我們並無以美元以外貨幣計值的重大金融資產或負債。截至二零二一年十二月三十一日止六個月，本公司並無發行任何作對沖用途的金融工具。由於我們監控本公司與當地收益及開支有關的增長，管理層將在有需要時考慮對沖重大外幣風險。

現金及現金等價物、短期銀行存款、受限制現金及承兌票據以下列貨幣計值：

	於二零二一年 十二月三十一日 (未經審核)	於二零二一年 六月三十日 (經審核)
	千美元	
美元	19,692	25,918
港元	4,894	19,672
英鎊	411	199
新台幣	189	76
加幣	19	42
歐元	4	2
總計	<u>25,209</u>	<u>45,909</u>

悉數贖回尚未到期的承兌票據

於報告期內，本公司已於二零二一年七月二十一日贖回最後一筆承兌票據，並收訖本金連同利息12.5百萬美元。本公司另外就贖回錄得收益0.1百萬美元。於最後一次贖回後，目前概無任何承兌票據餘額未予償還。

債務

借款

於二零二一年十二月三十一日，我們的借款結餘總額為30.0百萬美元，浮動年利率介乎1.68%至2.56%，於二零二一年六月三十日則為31.5百萬美元，浮動年利率介乎1.69%至2.77%。本集團為安泰銀行的30.0百萬美元長期借款融資償還1.5百萬美元。於二零二一年十二月三十一日，並無按固定利率計息的借款。有關借款由若干銀行存款作抵押，以美元計值。

於二零二一年 十二月三十一日 (未經審核)	於二零二一年 六月三十日 (經審核)
千美元	

借款		
— 即期	8,986	5,982
— 非即期	<u>21,023</u>	<u>25,491</u>
總計	<u><u>30,009</u></u>	<u><u>31,473</u></u>

或然負債

於二零二一年十二月三十一日，本公司有下列或然負債：

於二零一八年四月，本集團附屬公司IntelliCentrics, Inc.一名前僱員於美國德克薩斯州登頓縣對IntelliCentrics, Inc.提出訴訟。該名前僱員要求就違反僱傭協議、欺詐性誘導、禁止反悔承諾及年齡歧視追討若干索償。於訴訟過程中，只有違反僱傭協議及欺詐性誘導的索賠被釐定為仍然可行。於本中期業績公告日期，該訴訟仍在進行中。在與外部法律顧問檢討狀況時，本集團相信本集團將取得正面結果，故並無記錄撥備。

於二零二零年六月一日，Repifi Vendor Logistics, Inc. (「Repifi」) 於德克薩斯州東區對IntelliCentrics, Inc.及本公司提出專利侵權訴訟。該訴訟指稱，IntelliCentrics, Inc.所推廣SEC³URE Go!於SEC³URE Ethos技術平台上使用的訪客出入及資格認證系統侵犯美國專利編號10,304,268的專利。截至本中期業績公告日期，訴訟最新進展如下：

- a. IntelliCentrics, Inc.於二零二零年八月十八日提出駁回動議，理據是因Repifi的專利針對及主張的是抽象概念而未能主張可專利的主題，因此屬無效。於二零二一年三月三日，法院同意IntelliCentrics, Inc.的論點，即Repifi的專利要求對訪客進行資格認證並檢查訪客出入門禁環境為抽象概念。法院裁定，該專利要求只是劃定「一種達成人類該項長期行為所用的方法」，並利用「現有技術，如智能手機及電子徽章」實現該方法。法院還認為，Repifi的專利不包含創造性概念。法院代表IntelliCentrics, Inc.批准駁回動議的申請。
- b. 於二零二一年四月二十七日，Repifi就批准駁回動議提出上訴。上訴聆訊已於二零二二年二月七日在華盛頓哥倫比亞特區舉行，而三名法官組成的審判庭目前仍未公佈其決定。

- c. 經與外部法律顧問檢討狀況後，本集團相信本集團將得到正面結果，故並無記錄撥備。

除上文所披露者外，於二零二一年十二月三十一日，本集團並無其他重大或然負債。

股息

董事會不建議派付截至二零二一年十二月三十一日止六個月的中期股息。

企業管治常規

董事會致力於維持高標準企業管治。截至二零二一年十二月三十一日止六個月，本公司已應用載列於上市規則附錄十四適用於本公司的企業管治守則(前企業管治守則及企業管治報告)(「**企業管治守則**」)所載準則。董事認為，截至二零二一年十二月三十一日止六個月，本公司已遵守企業管治守則所載的所有適用守則條文。

購買、銷售或贖回本公司上市證券

董事相信，獲股東授出一般授權使本公司能夠在市場上購回其股份，乃符合本公司及股東的最佳利益。視乎當時市況及資金安排，該等購回可能會導致本公司資產淨值及／或每股盈利增加，惟僅在董事認為該等購回對本公司及股東整體有利時，方會進行購回。於報告期間，根據股份購回計劃，本公司購買及註銷2,723,500股股份(共2.4百萬美元)。

重大投資、收購及出售

截至二零二一年十二月三十一日止六個月，概無重大投資、收購或出售。

重大投資或資本資產的未來計劃

截至二零二一年十二月三十一日，概無於業務正常過程以外進行的重大投資的計劃。

報告期後事項

本公司並無發生須提請股東注意的報告期後事項。

中期業績回顧

審核委員會已審閱本集團截至二零二一年十二月三十一日止六個月的未經審核中期業績。審核委員會認為，該等中期業績乃根據適用的會計原則及準則編製，並已作出充分披露。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告於聯交所網站 www.hkexnews.hk 及本公司網站 www.intellicentrics-global.com 上刊登。本公司截至二零二一年十二月三十一日止六個月的中期報告將適時於上述網站刊登並寄發予股東及僱員。

釋義

「審核委員會」	指	董事會審核委員會；
「董事會」	指	本公司董事會；
「企業管治守則」	指	上市規則附錄十四所載企業管治守則；
「本公司」或 「中智」	指	中智全球控股有限公司，於二零一六年六月三日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司，其股份於二零一九年三月二十七日於聯交所主板上市；
「董事」	指	本公司董事；
「EBITDA」	指	非國際財務報告準則計量：除息稅折舊攤銷前盈利；
「按公平值計入其他 全面收入」	指	按公平值計入其他全面收入；
「本集團」或「我們」	指	本公司及其於有關時間的附屬公司以及（就本公司成為其現有附屬公司的控股公司之前的期間而言）該等附屬公司或其前身（視乎情況而定）經營的業務；
「國際會計準則」	指	國際會計準則；
「國際會計準則 理事會」	指	國際會計準則理事會；
「國際財務報告 準則」	指	國際財務報告準則；

「上市規則」	指	聯交所證券上市規則，經不時修訂及補充；
「醫療場所」	指	包括提供醫療護理服務的醫院、醫生辦公室及其他類型醫療護理場所(如造影中心及長期護理中心)的地點；
「中國」	指	中華人民共和國；
「註冊醫療場所」	指	於我們的平台註冊且並無撤銷其註冊的醫療場所；
「研發」	指	研究及開發；
「該等受限制股份獎勵計劃」	指	本公司於二零一九年四月二十六日批准及採納的受限制股份獎勵計劃以及本公司於二零二零年十月二十日批准及採納的核心關連人士受限制股份獎勵計劃；
「股份」	指	本公司股本中每股面值0.0001美元的普通股；
「股東」	指	股份持有人；
「聯交所」	指	香港聯合交易所有限公司；
「英國」	指	大不列顛及北愛爾蘭聯合王國；
「美元」	指	美利堅合眾國法定貨幣美元；
「美國」	指	美利堅合眾國；及
「%」	指	百分比。

於本公告中，除非文義另有所指，否則「聯繫人」、「附屬公司」及「主要股東」等詞彙具有上市規則所賦予該等詞彙的涵義。

承董事會命
中智全球控股有限公司
董事會主席
林宗良

香港，二零二二年二月二十八日

於本公告日期，執行董事為林宗良先生及Michael James SHEEHAN先生；非執行董事為林國璋先生及Leo HERMACINSKI先生；及獨立非執行董事為謝玉田先生、黃貽玠女士及黃文宗先生。